Elmsager Grundejerforening
8240 Risskov

Regnskab for perioden 1. november 2018 til 31. oktober 2019

Indtaegter:
Kontingent indbetaling
Renteindtaegter

Omkostninger:

Containere

Generalforsamling og bestyrelsesmgder
Legende bgrn skilte

Vejlby Risskov Grundejerforening
Gebyrer mm

Hjemmeside

Kopier mm

Arets resultat

Balance pr. 31. oktober 2019

Saldo konto 1551 0067865 pi. 1.3 L.201.8
Arets resultat

Saldo pr. 31.10.2019

Risskov den 1. november 2019 2

S

Peter Mgller Nielsen, Kasserer

Ovenstdende regnskab er revideret.

20.120,00
0,00

14.652,47
3.668,05
0,00
200,00
0,00
200,00
7,00

Bilag er til stede og saldo er i overensstemmelse med bilag.

Risskov den 1. november 2019

Do frndeen

Oddmar Poulsen, revisor

20.120,00

18,795,652

1.324,48

17.266,76
1.324,48
18.591,24



